ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от W -л,
г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района от 05.08.2019 года № 726-п «О проведении торгов на

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций»

В соответствии со статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЭ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 13.03.2006 года № 38-Ф3 «О рекламе»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом ФАС
России от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов
в форме конкурса», Уставом Южского городского поселения Южского
муниципального района, в связи с допущенной ошибкой, Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Администрации Южского
муниципального района от 05.08.2019 года № 726-п «О проведении торгов на
право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций» в части исключения из приложения №1 к вышеуказанному
постановлению строки следующего содержания:

Лот
№ 14 г. Южа, ул. Фрунзе 37:21:060501:90 120000 6000 24000

2. В течение 2 рабочих дней разместить настоящее постановление на
официальном сайте Южского муниципального района в сети «Интернет»
www.yuzha.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов torgi.gov.ru.

http://www.yuzha.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя КУМИ администрации Южского муниципального района
Жирнова Д.А.

Глава Южского муниципального района